[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т РА Ц И Я   Н И К О Л Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   РА Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Проект
      .2022 года

           № ______
г. Никольск

О признании утратившим силу постановления
администрации Никольского муниципального района

от 10.11.2020 года № 1005

В связи с актуализацией перечня типовых муниципальных услуг администрация  муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Никольского  муниципального района от 10.11.2020 года № 1005 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по согласованию решений о проведении ярмарки и схемы ярмарки».
2. Заведующей отделом экономического анализа и стратегического планирования управления народно-хозяйственного комплекса администрации Никольского муниципального района Корепиной В.С. направить заявку в Департамент цифрового развития Вологодской области на удаление сведений о муниципальной услуге из ГИС «Реестр государственных услуг(функций) Вологодской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Никольского муниципального района

                                                  А.Н. Баданина